ОТЧЁТ
О ВЫПОЛНЕНИИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ЗА 2015 ГОД
муниципального дошкольного  образовательного учреждения Дуниловского  детского сада
	№ п/п
	Наименование муниципальной

услуги 
	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Плановое 

значение 
показателя 
	Фактическое значение показателя


	Причины

отклонения


	
	
	
	
	
	
	

	Объёмные показатели муниципального задания

	1
	Реализация основной общеобразовательной программы дошкольного образования  (дети в возрасте от 2 месяцев до 7 лет);


	Количество воспитанников 
	человек
	14
	15
	Позволяет площадь группы 

	2
	Осуществление  присмотра и ухода за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования (дети в возрасте от 2 месяцев до 7 лет);


	Количество воспитанников
	человек
	14
	15
	Позволяет площадь группы и спальной

	Показатели качества/результата исполнения муниципального задания

	1
	Реализация основной общеобразовательной программы дошкольного образования  (дети в возрасте от 2 месяцев до 7 лет
	- Соответствие условий организации и осуществления образовательного процесса лицензионным требованиям, санитарным правилам и нормам, требованиям общеобразовательных программ дошкольного образования
- соответствие  образовательного и квалификационного уровня педагогических кадров установленным требованиям (уровень квалификации педагогических работников)

- доля потребителей, освоивших  общеобразовательную программу дошкольного образования 

- количество жалоб родителей (законных представителей) потребителей на нарушение требований  организации образовательного процесса

- доля дней, проведенных потребителем в группах по факту

- индекс здоровья 

- заболеваемость
	Процент
Процент

Процент

Количество жалоб

Процент

Не менее 10% потребителей, ни разу не болевших

за год
На одного потребителя не более 17 дней в год
	100
100
100

0

76
7
9,2
	100
100

100
0

66
7
9,2
	Детей снимали 
по заявлению



	2
	Осуществление  присмотра и ухода за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования (дети в возрасте от 2 месяцев до 7 лет);


	- Соответствие условий организации и осуществления образовательного процесса лицензионным требованиям, санитарным правилам и нормам, требованиям общеобразовательных программ дошкольного образования

- соответствие  образовательного и квалификационного уровня педагогических кадров установленным требованиям (уровень квалификации педагогических работников)

-доля потребителей, освоивших  общеобразовательную программу дошкольного образования 

-количество жалоб родителей (законных представителей) потребителей на нарушение требований  организации образовательного процесса

-доля дней, проведенных потребителем в группах по факту

-индекс здоровья 

-заболеваемость


	Процент
Процент

Процент

Количество жалоб

Процент
Не менее 10% потребителей, ни разу не болевших за год

На одного потребителя не более 17 дней в год
	100
100
100
0

76
7
9,2

	100
100
100
0

66
7
9,2

	Детей снимали 

по заявлению




                                                  Заведующая  МДОУ Дуниловский детский сад:    Т.В.Декина
